ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 

kunnen maken. 

1.5 hypotheek-/pandrecht 

Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek 

gevestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, oorspronkelijk in hoofdsom groot 

twee honderd drie en zestig duizend zes honderd vijftig euro (€ 263.650,00). Dit blijkt 

uit een akte op twee en twintig mei tweeduizend twaalf verleden voor een waarnemer 

van de hiervoor genoemde notaris Wardenaar. Een afschrift van die akte is 

ingeschreven in de openbare registers van het kadaster op drie en twintig mei

[...]

voorzieningenrechter en alle overige werkzaamheden en kosten die met deze 

procedure verband houden, in de ruimste zin van het woord; 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor 

het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: een duizend vier honderd zeven en 

zestig/tienduizendste procent (0,1467%) van de WOZ-waarde; 

- rioolheffing: p.m.; 

- waterschapslasten: p.m. 

Ten tijde van het passeren van de akte is de WOZ-waarde niet bekend. Ook de hier 

genoemde eigenaarslasten zijn (nog) niet bekend. Indien en zodra dit bekend 

wordt zal een en ander op de veilingsite worden gepubliceerd.